

**ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP**

RUA EMILIO HALL, 23. BAIRRO: JARDIM JOSE RUPP

CNPJ: 10.212.821/0001-45 - IE: 257.479.040

Emitido em 13/08/2024 as 16:34:57

005001

LUIZ

-----  
: 006084 ABERTURA : 13/08/2024 VALIDADE : 02 DIAS -----  
CLIENTE : 000001 - ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP CNPJ/CPF : 10.212.821/0001-45 I.E./R.G. : 257479040 -----  
ENDEREÇO : R JOAQUIM SPIAZZI, 100 BAIRRO : JARDIM JOSE RUPP MUNICÍPIO : HERVAL D OESTE (SC) CEP : 89610-000  
FONE/FAX : (49) 3554 2467 CELULAR : REPR. :  
TRANSP. : ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - ME FRETE : REMETENTE (CIF) PGTO : -----  
-----

Página 1/2

PRODUTO	MARCA	UNIDADE	VALOR UNITARIO	QUANTIDADE	VALOR TOTAL
000025 - 0000000001748 - ARMAÇÃO SECUNDARIA 1 ESTRIBO - COD 2270**	OLIVO	UN	21,25	2,00	R\$ 42,50
000022 - ARRUELA QUADRADA 18 MM - COD 1827**	MECRIL	UN	0,88	10,00	R\$ 8,80
000052 - 07898441397239 - CABO DE ACO GALVANIZADO 6,4MM 1430DAN 7F - COD 229**	OLIVO	MT	7,18	1,03	R\$ 7,40
000029 - CABO NU ALUMINIO CAA 6/1 FIOS 4 AWG - COD 5283**	ALUBAR	KG	43,86	1,09	R\$ 47,81
000054 - CARTUCHO METALICO CALIBRE 22 VERMELHA - COD 17031**	JOARP	UN	2,46	3,00	R\$ 7,38
000121 - 07898427447248 - CONECTOR CUNHA ALUM CABO 4 X 4 - 25 X 25 - CN 12 - COD 6784 E 6786**	INTELLI	UN	10,43	3,00	R\$ 31,29
000034 - CONECTOR CUNHA ATERRAMENTO - COD 21755 E 21818**	INTELLI	UN	13,85	2,00	R\$ 27,70
000008 - CRUZETA AÇO CARBONO 90X90X2000MM - COD 13600**	MECRIL	UN	285,90	2,00	R\$ 571,80
001407 - 7899480425105 - HASTE TERRA COBRE 2,40MTX1/2 DUPLA CAMADA - COD 2167**	OLIVO	UN	105,38	2,00	R\$ 210,76
000014 - ISOLADOR ANC POLIMERICO (BASTÃO) 25KV - COD 14168**	BALESTRO	UN	66,46	6,00	R\$ 398,76
000040 - ISOLADOR PILAR PORCELANA MARRON RD 23,1 KV - COD 13692**	GERMER	UN	173,69	6,00	R\$ 1.042,14
000027 - ISOLADOR ROLDANA PORCELANA - COD 5013**	GERMER	UN	31,34	2,00	R\$ 62,68
000124 - 7898520086702 - LUVIA DE EMENDA P/ CABO ALUM 4AWG CAA - COD 6706**	INTELLI	UN	31,18	3,00	R\$ 93,54
000016 - MANILHA SAPATILHA 5000 DAN - COD 6183**	OLIVO	UN	17,57	6,00	R\$ 105,42
000079 - MÃO FRANCESA PERFILADA 726MM - COD 2181**	MECRIL	UN	49,64	2,00	R\$ 99,28
000041 - OLHAL PARAFUSO 5000 DAN AÇO 16MM - COD 2242**	MECRIL	UN	22,19	6,00	R\$ 133,14
000002 - PARAFUSO MAQ. 16X125MM - COD 1620**	MECRIL	UN	7,98	2,00	R\$ 15,96
000003 - PARAFUSO MAQ. 16X150MM - COD 1666**	MECRIL	UN	14,73	3,00	R\$ 44,19
000038 - PARAFUSO MAQ. 16X200MM - COD 1670**	MECRIL	UN	14,71	2,00	R\$ 29,42
000001 - PARAFUSO MAQ. 16X250MM - COD 1624**	MECRIL	UN	26,67	2,00	R\$ 53,34
000021 - PARAFUSO MAQ. 16X300MM - COD 1625**	MECRIL	UN	25,18	2,00	R\$ 50,36
000036 - 7899143910061 - PINO FIX ISOL PILAR 140X60 MM - COD 14183**	MECRIL	UN	25,95	6,00	R\$ 155,70
000026 - POSTE DE CONCRETO DT 11/300 DAN - COD 4807**	ARTELAJE/INC	UN	1.938,65	2,00	R\$ 3.877,30
000128 - SECCIONADOR PRÉ-FORMADO CERCA - COD 6181, 36065 E 36066**	MACLEAN	UN	10,05	10,00	R\$ 100,50

-----  
**SERVIÇO** -----  
-----

**OBSERVAÇÃO:**

MUNICIPIO DE JOAÇABA 400750449

-----  
**PRODUTOS :** 7.217,17  
**SERVIÇOS :** 4.528,86  
**TOTAL :** 11.746,03  
-----



**ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - EPP**  
RUA EMILIO HALL, 23. BAIRRO: JARDIM JOSE RUPP

CNPJ: 10.212.821/0001-45 - IE: 257.479.040

Emitido em 13/08/2024 as 16:34:57

005001

LUIZ

: 006084		ABERTURA : 13/08/2024	VALIDADE : 02 DIAS	Página 2/2	
CLIENTE : 000001 - ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - I	CNPJ/CPF : 10.212.821/0001-45	I.E./R.G. : 257479040			
ENDEREÇO : R JOAQUIM SPIAZZI, 100	BAIRRO : JARDIM JOSE RUPP	MUNICÍPIO : HERVAL D OESTE (SC)	CEP : 89610-000		
FONE/FAX : (49) 3554 2467	CELULAR :	REPR. :			
TRANSP. : ELETRO INSTALADORA BORTOLINI LTDA - ME	FRETE : REMETENTE (CIF)	PGTO :			
000004 - MÃO DE OBRA		UN	4.528,86	1,000	4.528,86

**OBSERVAÇÃO:**  
MUNICIPIO DE JOAÇABA 400750449

**PRODUTOS :** 7.217,17  
**SERVIÇOS :** 4.528,86  
**TOTAL :** 11.746,03